rapportare alle ore effettivamente prestate nei limiti indicati, tenuto conto dell’Unità di costo 
standard, come previsto dalle Istruzioni Operative prot. n. 141549 del 7 dicembre. 

7) A fronte dell'attività svolta, verrà corrisposto un compenso massimo pari ad € 1.019,93 
(millediciannove/93) lordo stato. Il corrispettivo di cui al presente articolo sarà corrisposto 
dall’Istituto, previo svolgimento delle attività previste e presentazione del relativo time-sheet sulle 
giornate/ore effettivamente svolte, previa valutazione dell’effettiva attività e successivamente